

SIFL\SECT\KS\17-18\18

April 21, 2017

The Secretary The Calcutta Stock Exchange Limited 7 Lyons Range

Kolkata - 700 001

Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020

CSE Scrip Code: 29051

Dear Sir,

#### Sub: Board Meeting - Notice

In continuation to our letter dated April 19, 2017 with regard to Board Meeting Notice, please find enclosed the copy of the advertisement published on Thursday, 20th April, 2017 in English and Regional Newspaper (Bengali).

The same has also been made available on the Company's website at the following web link https://www.srei.com/newspaper-publication.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours sincerely,

For Srei Infrastructure Finance Limited

Sandeep Lakhotia Company Secretary

FCS 7671

Encl: as above

cc:

The Secretary

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001

Fax: 022-2272 2037/2039/2041/3121 Mumbai - 400 051

BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Fax: 022-2659 8237/38; 2659 8347/48

**NSE Symbol: SREINFRA** 

Website: www.srei.com

## Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 20 APRIL 2017

### **SREI**

SREI INFRASTRUCTURE
FINANCE LIMITED
CIN: L292 19/B1985PLC055352
Registered Office: Vishwakarma
BBC, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046
Tar: + 91:33 6160 7734
Fax: + 91:33 2285 7542/8501
Websits: www.scil.com
E-mail: invasion/relations@srei.com

#### NOTICE

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 9th May, 2017 at Kolkata to, inter alia, consider, approve and take on record the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Financial Year ended on 31st March, 2017 and to recommend declaration of dividend, if any. The said Notice is also available on the Company's website at www.srei.com and on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com, www.bseindia.com and dwwy.gseindia.com www.bseindia.com and www.csa-india.com.

For Srel Infrastructure Finance Limited

Sandeep Lekhotia Company Secretary FCS 7671

Place: Koikata Date : 19th April, 2017

Please register your e-mall address with the Company to receive communications electronically.

# Bengali "AAJKAL" Dated 20.04 2017 (Thursday)

# MARKIE

কলকাতা বৃহস্পতিবার ২০ এপ্রিল ২০১৭

## **SRE**

জোনী ইনফান্টাকচার ফাইনাক লিফিটেড IN (LSS:19YB1985H C055352 ব্রক্তিট ফলি । বিকলা, ৮৯টি, হলমি বের (বিল), কর্মান ১০০ ০৪৪ সের: ৮৯১ ৩৫ ৬১৩০ ৭২০৪

All a two sons restly son

रिछालि

সিকিউরিটিজ আভ এলচেঞ্চ বোর্ড অফ ইজিয়া (লিস্টিং অবলিংশনস্ আন্ড ভিসক্রাঞ্চর রিকোনারমেন্টস) রেগুলেন্স, ২০১৫ এর রেগুলেন্দ ৪৭ জনুসারে, এতথারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হতের যে অন্যান্য বিষয় সহ ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমান্ত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত একক এবং সময়িত অর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোরন এবং নথিভজিক্যানের উল্লেখ্য এবং লভাংশ যদি থাকে তবে তা ঘোষণা धरर मुनातिन। दतात क्रिमाटना मननवात, ৯ মে, ২০১৭ তারিখে কলকাতায় কোম্পানীর পরিচালক মণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে বলে নির্বাবিত হয়েছে। এই বিজ্ঞপ্রিটি কোম্পানীর ওয়েকাইট www.srel.com এবং স্টান এক্সডেল সমূহের ওয়েব্সাইট www.naeinda.com, www.bseinda.com এবং www.cse-india.com-এ উপসত্ত। त्वती है-एक द्वानकात करिनाक किमिटोब-८ व शतक

কা. সন্দীপ লাগোটিয়া

तमान गालागी सम्भागी (महत्वेषि सम् । जनवादां FCS 7871

खातिस्य ५५ महिल, २०५५

ইলেনট্রনিক উপায়ে যোগাযোগ স্থাপনের মাধ্যমে খবরাববর পেতে আপনার ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করুন।